

## Behandlingen av rapporten Hälsa i Skolan

Svenskspråkiga utbildningssektionen 31.10.2023 § 117  
2509/12.00.01/2023

Beredning och tilläggsuppgifter:

Rektor för elevstöd och välmående Anne Smolander, direktör för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning Rikard Lindström, rikard.lindstrom@borga.fi

De nationella och lokala resultaten från undersökningen Hälsa i skolan har publicerats 21.9 2023 på Institutet för hälsa och välfärds hemsidor. Undersökningen genomfördes våren 2023 och över 100 000 (83 %) barn på årskurserna 4-5 och knappa 100 000 (73 %) unga på årskurserna 8-9 svarade på den. På andra stadiet svarade ca 70 % av de unga på årskurserna 1-2 i gymnasierna samt ca 30 % av de unga som studerar i ett yrkesinstitut.

Enligt de publicerade resultaten mår de flesta barn och unga bra, är tillfreds med sitt liv och den vardagliga rytmen fungerar. En del belastas dock av olika faktorer, så som sjukdom, ångest, mobbning eller social fobi. För att förbättra situationen krävs åtgärder av både skolan och elevvårdstjänsterna.

Borgås resultat publiceras på en för föräldrar öppen tillställning 21.11 2023. Till tillfället inbjuds även medlemmar i nämnden för växande och lärande samt de bägge utbildningssektionerna. Resultaten går också igenom på en för alla rektorer gemensam tillställning dagen efter, alltså 22.11. I denna tillställning deltar även andra aktörer som berörs av rapporten.

De skolvisa resultaten har sänts till alla skolor via skolans rektor. Skolans rektor ansvarar för att resultaten behandlas uttömmande och med bred medverkan innan utgången av januari 2024. Resultaten tas även upp i det gemensamma elevvårdsarbetet och skolans elevvårdsgrupp, dit även vårdnadshavare hör. Mål och åtgärder blir en del av skolans läsårsplaner, då de berör skolans verksamhet. Åtgärder kan inledas direkt under detta läsår, då behovet kräver det.

Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning

Processen för behandlingen av rapporten Hälsa i skolan antecknas för kännedom.

Beslut

Processen för behandlingen av rapporten Hälsa i skolan antecknades för kännedom.